令和２年５月２７日

１年次生徒及び保護者 様

銚子市立銚子高等学校

１年次主任 寺西大樹

令和２年度１年次芸術教科書販売について（お知らせ）

 初夏の候 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に御理解御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記の日程で芸術科目の教科書を販売しますので、お子様の芸術選択科

目を御確認の上、クラス・出席番号・氏名を明記した封筒に代金を入れてお子様に持たせてください。

御不明な点は、学校までお問い合せください。皆様の御協力をお願いします。

記

１ 販売教科書

科目 発行所 教科書名 定価

音楽Ⅰ 教育芸術社 「高校生の音楽Ⅰ」 ４７８円

美術Ⅰ 日本文教出版 「高校生の美術Ⅰ」 １，０６９円

書道Ⅰ 教育図書 「書Ⅰ」 ４９８円

２ 販売日時及び販売場所

【Ａ・Ｃ・Ｅ・Ｇ組】 ６月２日（火）ＬＨＲ時

【Ｂ・Ｄ・Ｆ・Ｈ組】 ６月３日（水）ＬＨＲ時

   ※販売は両日とも普通教室棟３階Ｄ組・Ｅ組間の丸テーブルにて実施します。

３ その他

 （１）お子様の芸術選択科目を御確認の上、クラス・出席番号・氏名を明記した封筒に代金を入れて

お子様に持たせてください。代金はおつりがないように御準備をお願いします。

（２）販売にあたっては、宝文堂書店が来校し、５月２６日（火）学校ホームページ掲載の「新型コ

ロナウイルスに対する銚子市立銚子高等学校の衛生面の取り組み」に基づき実施します。

お問い合せ先

銚子市立銚子高等学校

１年次主任 寺西 大樹

電 話 ０４７９－２５－０３１１

ＦＡＸ ０４７９－２３－４４４１